
入札・契約状況調書(総合評価方式)

業 務 の 名 称 普天間（５補）建築その他工事監理業務
業 務 内 容

本業務は、普天間飛行場内における建築工事及び土木工事の工事監理

業務を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札

入 札 日 令 和 6年 2月 2 8日 履 行 場 所 普天間飛行場内 履 行 期 間 令和 ６年 ３月 １２日 ～ 令和 ８年 ３月 １５日

業　　者　　名 法人番号 技術評価点(A)

第１回入札 第２回入札

備 考
入札金額

価格評価点 評価値
入札金額

価格評価点 評価値

(B) (A＋B) (B) (A＋B)

（株）泉創建エンジニアリング 3010001037401 40.454 19,400,000 0.124 40.578 ※落札

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）泉創建エンジニアリング　沖縄支社

住 　 所 沖縄県浦添市伊祖一丁目３３番１号

契 約 金 額 \21,340,000 (税込) （￥１９，４００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \21,384,541 (税込) （￥１９，４４０，４９２ (税抜)）

調査基準価格 \16,493,896 (税込) （￥１４，９９４，４５１ (税抜)）

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１



業務の名称： 普天間（５補）建築その他工事監理業務

備考

60 60 12 1.00 132 (f)

1 46 36 7 1.00 89 40.454

履行確実性度
d

評価の配点

（株）泉創建エンジニアリ
ング

評　価　点　の　内　訳

業　者　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

技術評価の得点合計
e=（a+b+c）*d

技術評価点(A)
60*（e/f）

企業の経験
及び能力

a

配置予定技術者
の経験及び能力

b

その他
c


